Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die v mensis octobris MCMXXII, 

Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

EXCOMMUNICATIO NOMINALIS ET PERSONALIS FERTUR IN SACERDOTES XAVE

RIUM DVORAK ET LUDOVICUM SVATOS. 

Quum certo constiterit et constet sacerdotes Xaverium Dvofák, 

archidioecesis Pragensis , et Ludovicum Svatos, dioecesis Litomericensis, 

ad dissolutae schismaticae consociationis vulgo « J e d n o t a » praesidium 

(quod vocant) iam pert inentes , suorum Episcoporum ac S. Sedis man

datis et praescriptionibus minime se subiecisse, Suprema haec S. Con

gregatio Sancti Officii, iuxta Decreta lata diebus 14 iunii et 19 augusti 

anni currentis , ad excommunicat ionem nominatim cum omnibus iuris 

effectibus in eos ferendam, aegre quidem sed pro suo munere inevi-

tanter , compellitur. 

Ne quis igitur amplius, cum detrimento suae salutis aeternae, eorum 

communicet operibus malignis, Suprema haec Sacra Congregatio, ad quam 

spectat fidei morumque integritati consulere, de expresso Ssmi Domini 

Nostri Pii Div. Prov. Pp . XI mandato , solemniter declarat a tque edicit 

pr aefatos sacerdotes Xaverium Dvofák et Ludovicum Svatos nominatim 

ac personali ter excommunicatione mulctari , e gremio Sanctae Dei Eccle

siae peni tus eiici, omnibus publice excommunicatorum plecti poenis, 

vitandos esse a tque ab omnibus fidelibus vitari debere. 

Curae erit Ecclesiarum Tchecoslovachiae Praesul ibus decretum 

huiusmodi , quo efficaciore modo censuerint, ad fidelium sibi subdito

rum certam notit iam quampr imum deferre, eosque monere haud pro

fecto genuinos Ecclesiae Sanctae Dei esse posse filios quotquot prae

fatis sacerdotibus in posterum scienter adhaereant . ] 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 8 novembris 1922. 

DECRETUM 

Aloisius Castellano, Supremae S. G. S. Off. Notarius. 

ACTA, vol. XIV, n. 16. — 15-11-922. 42 
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SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia P P . XI, decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequun tu r Ecclesias de proprio 

singulas Pastore providit, n imi rum: 

21 aprilis. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Pariensi praefecit 

R. D. Aloisium A. De Mena, Vicarium Generalem archidioecesis Sancti 

Dominici, quem constituit Coadiutorem R. P. D. Adulphi Alexandri 

Nouël, Archiepiscopi Sancti Dominici.